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Competitiewedstrijd
Kalmthout, 30/4/2023

1 - zondag 30 april 2023 30/04/2023 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Maerschalck Pol RSCM/11354/12 1:37.13 1:24.80 196
2. Huybrighs Tibo ZS/11110/11 1:45.91 1:38.44 125

13 - 14 jaar

1. Van Loon Wies AZK/11073/09 1:12.46 1:10.69 338
2. Debondt Mats KST/11093/09 NT 1:23.70 204
3. Van Mechgelen Arne KST/11064/10 1:32.28 1:25.65 190
4. Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 1:35.10 1:26.76 183
5. Lauwers Ruben RSCM/11345/10 NT 1:30.51 161

dis Van Mechgelen Rube disKST/11067/10 1:33.90
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

15 - 16 jaar

1. Van Steirteghem Wannes ZS/11058/08 NT 1:11.99 320
2. Boeykens Stijn KST/11032/07 1:15.43 1:13.59 300
3. Smans Oscar ZS/11132/08 NT 1:17.23 259
4. Wouters Mike KST/11084/07 1:23.21 1:21.28 222

FF Surkyn Staf FFKST/11078/07 NT

17 jaar en ouder

1. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 59.66 1:00.29 546

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 14:09 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Verniers Nime ZS/21114/11 1:38.85 1:24.86 295
2. Leysen Imke ZGEEL/21152/11 1:38.52 1:35.60 206
3. Van Beylen Flora RSCM/21336/12 NT 1:40.16 179
4. Avonts Ilena RSCM/21337/12 NT 1:42.20 169

dis Vanlommel Luisa Valentina disZGEEL/21150/11 1:36.32
SW 4.4 - valse start

dis De Vocht Anne-Julie disZS/21119/11 1:46.20
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

dis Verret Julie disZS/21124/12 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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Competitiewedstrijd
Kalmthout, 30/4/2023

Programmanr. 2, Dames, 100m wisselslag

13 - 14 jaar

1. De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:21.11 1:17.11 393
2. Van Den Bergh Anna zs/21116/10 1:29.97 1:19.10 364
3. Boeykens Emma KST/21040/09 1:23.56 1:21.59 332
4. Haddad Samar RSCM/21236/09 1:23.83 1:24.15 302
5. Verbeeck Kira RSCM/21373/09 NT 1:26.92 274
6. Ben Abdessadak Maram RSCM/21265/10 1:33.45 1:30.18 246
7. Van Mechelen Zoë KST/21077/10 1:34.02 1:35.03 210
8. Wouters Mit ZGEEL/21163/10 NT 1:37.63 193
9. Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 1:45.64 1:38.31 189

dis Van Den Bergh Zytka diszs/21115/09 1:34.07
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

15 - 16 jaar

1. Lauwers Lotte KST/21049/08 1:23.55 1:19.81 354
2. Kuipers Ella RSCM/21224/08 NT 1:27.51 269

17 jaar en ouder

1. Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 1:10.31 1:10.67 511
2. Herbots Britt RSCM/21136/06 1:23.83 1:23.53 309

dis Van Loon Tess disAZK/21074/06 1:14.57
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 14:22 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 37.22 28.69 435
2. Nollet Seppe BRABO/11248/09 34.77 32.87 289
3. Meeus Dida ZGEEL/11120/09 35.08 33.82 265
4. Geentjens Kobe RSCM/11316/10 NT 38.20 184
5. Ottevaere Benjamin BRABO/11304/10 41.77 38.92 174

FF Clockaerts Mathis FFBRABO/11377/09 40.06

15 - 16 jaar

1. Volders Bo BRABO/11406/08 43.99 37.56 194

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 34.93 34.78 344
2. Luyten Julie AZK/21067/11 34.19 34.81 343
3. Van Looveren Aster AZK/21070/12 44.49 40.33 220
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Kalmthout, 30/4/2023

Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Lepage Amelie BRABO/21403/10 42.02 32.56 419
2. Temmerman Elynne BRABO/21394/10 39.36 36.50 298
3. Roosenbroeck Hayley ZGEEL/21124/10 37.72 37.60 272
4. Blaton Ikaterini RSCM/21322/10 NT 38.46 254
5. Schroeyers Manon RSCM/21257/10 NT 39.10 242
6. Balaji Yousra BRABO/21402/10 48.72 39.92 227
7. Sen Yasmine BRABO/21349/09 41.12 40.82 213
8. Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 44.24 42.47 189

dis Loyez Maxine disBRABO/21395/09 40.85
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 31.69 31.43 466
Luyten Hanne AZK/21042/08 31.26 31.43 466

3. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 32.96 34.09 365

17 jaar en ouder

1. Aernouts Maartje AZK/21023/05 35.12 37.60 272

Programmanr. 5 50m vrije slag 9 - 10 jaar
30/04/2023 - 14:31 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Meysmans Axelle RSCM/21339/13 NT 39.37 197
2. Theunissen Jolien ZS/21123/13 45.72 42.91 152
3. Van Mechelen Luna KST/21097/13 NT 45.46 128

FF Lesseliers Emily FFzs/21113/13 NT

10 jaar, Jongens

1. Leysen Jeroen KST/11091/13 NT 38.74 140
2. Stabel Jonathan KST/11085/13 NT 41.12 117
3. De Vos Senne ZS/11125/13 58.59 42.90 103

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 14:34 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Michels Linus BRABO/11441/12 NT 41.26 156
dis Huygh Daan disRSCM/11331/11 NT

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met
startmuur of elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start
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Competitiewedstrijd
Kalmthout, 30/4/2023

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag

13 - 14 jaar

1. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 36.31 33.98 279
2. Jorissen Quinten AZK/11059/09 37.92 35.69 241
3. Meeus Dida ZGEEL/11120/09 37.66 36.22 230
4. Amazian Mohammed BRABO/11319/09 39.01 37.10 214
5. Pazmany Andreas BRABO/11396/10 44.73 38.22 196
6. Van Mechgelen Arne KST/11064/10 44.43 40.56 164
7. Deben Nils ZGEEL/11165/10 47.56 47.02 105

dis Van Mechgelen Rube disKST/11067/10 47.67
SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met
startmuur of elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start

dis Offeciers Harry disBRABO/11434/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Wouters Mike KST/11084/07 NT 32.18 329
2. Smans Oscar ZS/11132/08 NT 35.46 246

FF Surkyn Staf FFKST/11078/07 NT

17 jaar en ouder

1. Francken Tiebe AZK/11033/06 28.99 29.30 436
2. Nollet Robbe BRABO/11088/06 30.93 30.61 382

FF Clément Quinten FFZS/11127/04 NT

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 14:43 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 36.85 35.76 352
2. Luyten Julie AZK/21067/11 39.59 37.06 317
3. Van Looveren Aster AZK/21070/12 43.63 42.10 216
4. Lazeroms Sien BRABO/21412/12 33.76 43.64 194

dis Van Den Bosch Elise disZS/21109/11 NT
SW 4.4 - valse start

dis Naghiu Izolda disBRABO/21413/12 50.19
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Geets Larissa ZS/21108/09 NT 43.27 199
dis Boeckx Paulien disZGEEL/21145/10 44.08

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Landa Luna disZS/21107/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Den Bergh Zytka diszs/21115/09 46.50
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 32.76 32.95 451
2. Lauwereins Helena ZS/21100/08 NT 37.81 298
3. Van Der Veeken Michelle ZS/21131/07 NT 42.94 203

17 jaar en ouder

1. Totté Jolien ZS/21050/04 33.55 34.82 382
2. Aernouts Maartje AZK/21023/05 37.12 38.41 284

FF Jalecova Katarina FFZS/21093/04 NT

Programmanr. 8 50m schoolslag 9 - 10 jaar
30/04/2023 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Meysmans Axelle RSCM/21339/13 NT 50.94 176
2. Van Mechelen Luna KST/21097/13 1:10.81 1:04.56 86

dis Theunissen Jolien disZS/21123/13 1:08.41
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig uitgevoerd

10 jaar, Jongens

1. Leysen Jeroen KST/11091/13 NT 51.12 116
2. Stabel Jonathan KST/11085/13 NT 54.95 93
3. De Vos Senne ZS/11125/13 NT 57.19 83

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 14:54 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Dewulf Joep RSCM/11309/11 NT 46.16 157

13 - 14 jaar

1. Naghiu Patrick BRABO/11318/09 42.99 40.23 238
2. Swyngedauw Wout BRABO/11375/10 48.45 44.04 181

15 - 16 jaar

dis Boeykens Stijn disKST/11032/07 37.49
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Declercq Mick FFBRABO/11258/08 42.32

17 jaar en ouder

FF Clément Quinten FFZS/11127/04 NT



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Arvicola Zwemclub Kalmthout 1/05/2023 21:25 - pagina 6

Competitiewedstrijd
Kalmthout, 30/4/2023

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 14:57 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lazeroms Sien BRABO/21412/12 48.55 46.96 224

13 - 14 jaar

1. Boeykens Emma KST/21040/09 40.25 40.64 347
2. Roosenbroeck Hayley ZGEEL/21124/10 48.90 48.68 201
3. Geets Larissa ZS/21108/09 NT 49.84 188
4. Van Mechelen Zoë KST/21077/10 47.90 50.87 176

15 - 16 jaar

1. Meeus Febe ZGEEL/21111/07 39.29 39.05 391
2. Aernouts Roos AZK/21040/08 40.22 40.64 347

17 jaar en ouder

FF Jalecova Katarina FFZS/21093/04 NT

Programmanr. 11 200m wisselslag 9 - 10 jaar
30/04/2023 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

FF Lesseliers Emily FFzs/21113/13 NT

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 15:03 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Van Loon Wies AZK/11073/09 30.10 29.63 314
2. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 31.55 30.07 301
3. Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 NT 30.34 293
4. Jorissen Quinten AZK/11059/09 32.29 31.76 255
5. Debondt Mats KST/11093/09 NT 32.33 242
6. Roosen Thomas BRABO/11428/10 NT 32.64 235
7. Casteels Vic RSCM/11323/10 NT 33.19 224

15 - 16 jaar

1. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 28.01 27.56 391
2. Smans Oscar ZS/11132/08 NT 30.81 280

17 jaar en ouder

1. Francken Tiebe AZK/11033/06 26.62 25.91 471
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Competitiewedstrijd
Kalmthout, 30/4/2023

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 15:07 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Naghiu Izolda BRABO/21413/12 40.62 39.71 192

13 - 14 jaar

1. Haddad Samar RSCM/21236/09 34.33 33.07 333
2. Cornez Maylie BRABO/21443/10 NT 33.97 307
3. Verbeeck Kira RSCM/21373/09 33.43 34.29 299
4. Marckx Lore BRABO/21442/09 NT 36.47 248
5. Van Den Bergh Zytka zs/21115/09 37.29 38.66 208

15 - 16 jaar

1. Amzour Lina BRABO/21350/08 30.47 28.56 517
2. Luyten Hanne AZK/21042/08 29.09 29.07 490
3. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 29.67 30.41 428
4. Lauwers Lotte KST/21049/08 30.33 30.87 409
5. Aernouts Roos AZK/21040/08 31.63 31.25 395
6. Meeus Febe ZGEEL/21111/07 31.24 31.30 393
7. Lauwereins Helena ZS/21100/08 NT 33.56 318
8. Van Der Veeken Michelle ZS/21131/07 NT 35.02 280
9. Kuipers Ella RSCM/21224/08 NT 35.70 264

17 jaar en ouder

1. Totté Jolien ZS/21050/04 29.79 30.91 408
2. Van Loon Tess AZK/21074/06 30.22 31.23 395
3. Herbots Britt RSCM/21136/06 NT 33.91 309

Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 15:23 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Amazian Mohammed BRABO/11319/09 NT 3:17.36 164
50m: 38.87 100m: 1:25.36 200m: 3:17.36

Programmanr. 15 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 15:26 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Lauwers Lotte KST/21049/08 NT 3:00.56 290
50m: 39.14 100m: 1:25.99 200m: 3:00.56
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Programmanr. 15, Dames, 200m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 2:35.57 2:39.72 419
50m: 34.08 100m: 1:15.04 200m: 2:39.72

Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 NT 2:46.22 256
50m: 39.02 100m: 1:22.13 200m: 2:46.22

2. Casteels Vic RSCM/11323/10 3:01.42 2:51.38 234
50m: 40.63 100m: 1:24.16 200m: 2:51.38

3. Van Mechgelen Rube KST/11067/10 3:14.07 3:03.74 189
50m: 43.38 100m: 1:29.24 200m: 3:03.74

4. Roosen Thomas BRABO/11428/10 NT 3:12.38 165
50m: 44.33 100m: 1:34.20 200m: 3:12.38

dis Opdenbergh Merlijn disBRABO/11328/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Pazmany Andreas disBRABO/11396/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Swyngedauw Wout disBRABO/11375/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Clockaerts Mathis FFBRABO/11377/09 NT

15 - 16 jaar

1. Volders Bo BRABO/11406/08 NT 2:54.26 222
50m: 41.94 100m: 1:26.47 200m: 2:54.26

17 jaar en ouder

1. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 2:19.74 2:09.96 536
50m: 29.89 100m: 1:02.59 200m: 2:09.96

2. Francken Tiebe AZK/11033/06 2:21.97 2:20.84 421
50m: 31.99 100m: 1:07.28 200m: 2:20.84

3. Nollet Robbe BRABO/11088/06 2:26.60 2:27.22 369
50m: 35.18 100m: 1:14.04 200m: 2:27.22

Programmanr. 17 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 15:42 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Programmanr. 17, Dames, 200m rugslag

11 - 12 jaar

1. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 2:53.72 2:45.77 369
50m: 40.74 100m: 1:22.74 200m: 2:45.77

2. Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 NT 3:00.21 287
50m: 44.53 100m: 1:29.64 200m: 3:00.21

3. Verniers Nime ZS/21114/11 NT 3:12.47 235
50m: 46.16 100m: 1:35.12 200m: 3:12.47

dis Avonts Ilena disRSCM/21337/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis De Vocht Anne-Julie disZS/21119/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Verret Julie disZS/21124/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Looveren Aster disAZK/21070/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Loyez Maxine BRABO/21395/09 NT 2:52.89 325
50m: 39.57 100m: 1:23.83 200m: 2:52.89

2. Schroeyers Manon RSCM/21257/10 NT 2:55.04 313
50m: 40.28 100m: 1:24.78 200m: 2:55.04

3. Blaton Ikaterini RSCM/21322/10 NT 2:59.10 292
50m: 40.42 100m: 1:26.25 200m: 2:59.10

4. Landa Luna ZS/21107/10 NT 3:11.71 238
50m: 46.05 100m: 1:34.78 200m: 3:11.71

dis Van Mechelen Zoë disKST/21077/10 3:16.13
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Aernouts Roos AZK/21040/08 NT 2:39.04 418
50m: 36.98 100m: 1:16.68 200m: 2:39.04

dis Amzour Lina disBRABO/21350/08 2:41.80
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Michielsen Jinthe FFAZK/21048/08 2:33.56

17 jaar en ouder

1. Van Loon Tess AZK/21074/06 2:45.30 2:50.23 341
50m: 39.13 100m: 1:22.26 200m: 2:50.23

dis Totté Jolien disZS/21050/04 2:31.64
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Competitiewedstrijd
Kalmthout, 30/4/2023

Programmanr. 18 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 16:03 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Michels Linus BRABO/11441/12 NT 3:44.21 153
50m: 50.62 100m: 1:48.13 200m: 3:44.21

13 - 14 jaar

1. Van Loon Wies AZK/11073/09 2:54.33 2:48.34 363
50m: 37.81 100m: 1:20.74 200m: 2:48.34

2. Jorissen Quinten AZK/11059/09 3:39.59 3:16.53 228
50m: 43.92 100m: 1:33.68 200m: 3:16.53

3. Offeciers Harry BRABO/11434/10 NT 3:23.90 204
50m: 46.73 100m: 1:39.21 200m: 3:23.90

4. Debondt Mats KST/11093/09 NT 3:32.64 180
50m: 47.06 100m: 1:40.68 200m: 3:32.64

5. Van Mechgelen Arne KST/11064/10 3:52.17 3:33.75 177
50m: 48.31 100m: 1:43.31 200m: 3:33.75

Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 16:12 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Luyten Julie AZK/21067/11 3:31.25 3:03.87 392
50m: 41.63 100m: 1:28.45 200m: 3:03.87

2. Naghiu Izolda BRABO/21413/12 NT 3:43.25 219
50m: 52.20 100m: 1:49.67 200m: 3:43.25

13 - 14 jaar

1. Lepage Amelie BRABO/21403/10 NT 3:10.19 354
50m: 40.85 100m: 1:28.89 200m: 3:10.19

2. Boeykens Emma KST/21040/09 3:19.17 3:17.69 315
50m: 43.24 100m: 1:32.88 200m: 3:17.69

3. Marckx Lore BRABO/21442/09 NT 3:27.73 271
50m: 47.14 100m: 1:39.27 200m: 3:27.73

4. Balaji Yousra BRABO/21402/10 NT 3:41.18 225
50m: 48.12 100m: 1:44.88 200m: 3:41.18

5. Cornez Maylie BRABO/21443/10 NT 3:43.85 217
50m: 48.06 100m: 1:44.27 200m: 3:43.85

15 - 16 jaar

1. Meeus Febe ZGEEL/21111/07 3:03.22 3:00.38 415
50m: 40.75 100m: 1:26.30 200m: 3:00.38

2. Luyten Hanne AZK/21042/08 2:54.83 3:00.61 413
50m: 40.14 100m: 1:24.62 200m: 3:00.61
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Competitiewedstrijd
Kalmthout, 30/4/2023

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Dewulf Joep RSCM/11309/11 2:51.39 2:41.23 234
50m: 35.15 100m: 1:16.16 200m: 2:41.23

2. De Maerschalck Pol RSCM/11354/12 NT 2:55.57 181
50m: 38.54 100m: 1:23.26 200m: 2:55.57

3. Huybrighs Tibo ZS/11110/11 3:05.49 3:02.00 162
50m: 41.69 100m: 1:30.02 200m: 3:02.00

4. Huygh Daan RSCM/11331/11 3:07.12 3:04.56 156
50m: 40.69 100m: 1:27.96 200m: 3:04.56

13 - 14 jaar

1. Nollet Seppe BRABO/11248/09 2:19.31 2:13.95 408
50m: 31.52 100m: 1:05.59 200m: 2:13.95

2. Meeus Dida ZGEEL/11120/09 2:26.91 2:25.44 318
50m: 32.51 100m: 1:09.34 200m: 2:25.44

3. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 2:42.63 2:29.75 292
50m: 35.72 100m: 1:14.96 200m: 2:29.75

4. Ottevaere Benjamin BRABO/11304/10 2:43.28 2:34.55 265
50m: 34.86 100m: 1:15.39 200m: 2:34.55

5. Naghiu Patrick BRABO/11318/09 2:52.50 2:35.61 260
50m: 36.24 100m: 1:15.92 200m: 2:35.61

6. Geentjens Kobe RSCM/11316/10 NT 2:44.43 220
50m: 37.07 100m: 1:19.20 200m: 2:44.43

7. Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 2:57.50 2:49.55 201
50m: 37.03 100m: 1:20.85 200m: 2:49.55

8. Lauwers Ruben RSCM/11345/10 NT 3:08.73 145
50m: 39.90 100m: 1:27.80 200m: 3:08.73

9. Deben Nils ZGEEL/11165/10 NT 3:19.45 123
50m: 43.85 100m: 1:36.60 200m: 3:19.45

15 - 16 jaar

1. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 2:24.94 2:13.04 416
50m: 30.82 100m: 1:04.13 200m: 2:13.04

2. Van Steirteghem Wannes ZS/11058/08 2:25.08 2:13.94 408
50m: 30.29 100m: 1:03.79 200m: 2:13.94

3. Wouters Mike KST/11084/07 2:29.26 2:30.77 286
50m: 34.45 100m: 1:14.16 200m: 2:30.77

FF Surkyn Staf FFKST/11078/07 NT
FF Declercq Mick FFBRABO/11258/08 2:44.77

17 jaar en ouder

FF Clément Quinten FFZS/11127/04 3:00.19
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Competitiewedstrijd
Kalmthout, 30/4/2023

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Leysen Imke ZGEEL/21152/11 3:04.87 3:02.90 219
50m: 40.92 100m: 1:28.38 200m: 3:02.90

2. Lazeroms Sien BRABO/21412/12 NT 3:07.25 204
50m: 42.15 100m: 1:30.94 200m: 3:07.25

3. Vanlommel Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 3:32.63 3:08.75 199
50m: 41.82 100m: 1:31.67 200m: 3:08.75

4. Van Beylen Flora RSCM/21336/12 NT 3:21.14 164
50m: 43.03 100m: 1:34.24 200m: 3:21.14

13 - 14 jaar

1. De Ridder Niobe BRABO/21257/09 2:23.62 2:21.80 470
50m: 32.35 100m: 1:08.70 200m: 2:21.80

2. Van Den Bergh Anna zs/21116/10 2:32.99 2:28.20 412
50m: 33.34 100m: 1:11.09 200m: 2:28.20

3. Temmerman Elynne BRABO/21394/10 2:38.20 2:29.85 398
50m: 32.57 100m: 1:10.59 200m: 2:29.85

4. Sen Yasmine BRABO/21349/09 2:42.76 2:40.89 322
50m: 34.99 100m: 1:16.75 200m: 2:40.89

5. Roosenbroeck Hayley ZGEEL/21124/10 2:59.98 2:44.57 301
50m: 36.73 100m: 1:20.05 200m: 2:44.57

6. Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 3:09.29 2:51.06 268
50m: 38.56 100m: 1:22.46 200m: 2:51.06

7. Ben Abdessadak Maram RSCM/21265/10 2:52.16 2:52.16 263
50m: 37.26 100m: 1:21.23 200m: 2:52.16

8. Wouters Mit ZGEEL/21163/10 3:16.64 3:02.47 220
50m: 42.02 100m: 1:28.78 200m: 3:02.47

9. Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 3:07.69 3:03.94 215
50m: 41.30 100m: 1:28.88 200m: 3:03.94

10. Geets Larissa ZS/21108/09 3:13.61 3:08.03 201
50m: 40.79 100m: 1:28.41 200m: 3:08.03

15 - 16 jaar

1. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 2:16.83 2:20.11 488
50m: 32.63 100m: 1:08.36 200m: 2:20.11

2. Lauwereins Helena ZS/21100/08 2:44.03 2:46.64 290
50m: 36.48 100m: 1:20.23 200m: 2:46.64

3. Van Der Veeken Michelle ZS/21131/07 NT 2:51.88 264
50m: 38.35 100m: 1:21.53 200m: 2:51.88

17 jaar en ouder

1. Aernouts Maartje AZK/21023/05 2:31.73 2:34.73 362
50m: 35.98 100m: 1:15.42 200m: 2:34.73

FF Jalecova Katarina FFZS/21093/04 NT
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Competitiewedstrijd
Kalmthout, 30/4/2023

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30/04/2023 - 17:11 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Azk 2 2:08.39 2:05.22 345
Luyten Julie 11 31.45 Jorissen Quinten 09
Van Ginneken Marit 11 Van Ginneken Kamil 09

2. Rscm 2 2:19.14 2:17.89 258
Blaton Ikaterini 10 34.83 Geentjens Kobe 10
Verbeeck Kira 09 Casteels Vic 10

3. Rscm 3 2:25.62 2:22.51 234
Lauwers Ruben 10 36.05 Ben Abdessadak Maram 10
De Maerschalck Pol 12 Schroeyers Manon 10

dis Rscm 1 dis NT
SW 10.14 - In het water gaan als ploeglid alvorens alle zwemmers van alle ploegen hun wedstrijd
beëindigd hebben

Dewulf Joep 11 35.68 Avonts Ilena 12
Huygh Daan 11 Van Beylen Flora 12

11 jaar en ouder

1. Brabo Zwemclub Antwerpen 2 1:50.00 1:47.35 548
Nollet Robbe 06 26.85 Heyrman Tigo 03
Van Den Wyngaert Annabel 04 Amzour Lina 08

2. Azk 1 1:55.48 1:53.93 459
Luyten Hanne 08 28.89 Ceulemans Hanne 08
Van Loon Wies 09 Francken Tiebe 06

3. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 2:03.00 2:00.04 392
De Ridder Niobe 09 30.78 Nollet Seppe 09
Ottevaere Alexander 08 Sen Yasmine 09

4. Kempisch Swimming Team 1 2:02.31 2:05.11 346
Boeykens Stijn 07 29.04 Debondt Mats 09
Lauwers Lotte 08 Boeykens Emma 09


